�
管
・
継
手
ホ
ー
ス

B
Order
注文例
型式
YCPT11
翌日出荷
Delivery
出荷日 D P.133
E�ご希望によりPM6：00迄、
当日出荷受付致します。
QPT・PF両オネジ
　 －ロングストレート・オス－
型式 T
R（PT）
F
G（PF） L l1 B ￥基準単価
Type No． YCPLFP
YCPLFP
22F 1/4 1/4 74 16 19 1,040
33F 3/8 3/8 80 18 22 1,250
44F 1/2 1/2 95 20 27 1,380
Type M 材質 S 表面処理
YCPLFP S35C 三価クロメート
B
L
l1
FT
30
°
QPT・PF両オネジ
　 －45°エルボ・メス－
型式 T
R（PT）
F
G（PF） L1 L2 l1 l2
￥基準単価
Type No． YCWPF YCWPFS
YCWPF
YCWPFS
11F 1/8 1/8 18 17 12 11 560 1,630
22F 1/4 1/4 21 21 13 13 570 1,630
33F 3/8 3/8 23 23 15 15 610 1,740
44F 1/2 1/2 29 28 18 18 720 2,420
Type M 材質 S 表面処理
YCWPF S25C 三価クロメート
YCWPFS SUS304 －
型式 T
R（PT）
F
G（PF） L1 L2 l1 l2
￥基準単価
Type No． YCWPFP YCWPFPS
YCWPFP
YCWPFPS
11F 1/8 1/8 19 19 12 13 560 1,630
22F 1/4 1/4 20 22 13 16 570 1,630
33F 3/8 3/8 23 26 15 18 610 1,740
44F 1/2 1/2 28 29 18 20 720 2,420
QPT・PF両オネジ
　 －45°エルボ・オス－
Type M 材質 S 表面処理
YCWPFP S25C 三価クロメート
YCWPFPS SUS304 －
l2
L2